PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 6 мая 2016 года № 565

Об утверждении тарифов на платные услуги

муниципального учреждения

«Спортивно – оздоровительный

комплекс «Локомотив»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 22 марта 2012 г. № 3-20 «Об утверждении Порядка установления (изменения) тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Ртищевского муниципального района», постановлениями администрации Ртищевского муниципального района от 14 июля 2011 г. № 1233 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений Ртищевского муниципального района для граждан и юридических лиц за плату» и от 2 апреля 2012 г. № 611 «О комиссии по установлению (изменению) тарифов на платные услуги муниципальных предприятий и учреждений Ртищевского муниципального района» с изменениями, протоколом комиссии по установлению (изменению) тарифов на платные услуги муниципальных предприятий и учреждений Ртищевского муниципального района № 2 от 29 апреля 2016 г., заключением комиссии об экономической обоснованности тарифов по платным услугам муниципального учреждения «Спортивно – оздоровительный комплекс «Локомотив» от 29 апреля 2016 г., на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить тарифы на платные услуги муниципального учреждения «Спортивно – оздоровительный комплекс «Локомотив»:
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Цена услуги, руб.

	1
	Предоставление в пользование игрового спортзала ФОКа «Юность» для тренировок, зрелищных и спортивно- массовых мероприятий;
	1 час
	1000,00

	2
	Предоставление в пользование игрового спортзала ФОКа «Юность» детям до 14 лет
	1 час /чел
	20,00

	3
	Разовое посещение тренажерного зала;
	1 час
	50,0

	4
	Предоставление в пользование одной дорожки бассейна для организаций и предприятий;
	1 час
	750,0

	5
	Предоставление в пользование бассейна для организаций и предприятий;
	1 час
	3000,0

	6
	Разовое посещение бассейна (взрослый);
	1 час
	70,0

	7
	Разовое посещение бассейна (детский);
	1 час
	40,0

	8
	Прокат резиновых шапочек;
	1 час
	20,0

	9
	Прокат надувных кругов;
	1 час
	20,0

	10
	Прокат нарукавников;
	1 час
	20,0

	11
	Пользование оборудованием для игры в настольный теннис;
	1 час
	50,0

	12
	Пользование оборудованием для игры в бадминтон;
	1 час
	50,0

	13
	Разовое посещение фитнес зала ФОКа «Юность»;
	1 час
	50,0

	14
	Пользование оборудованием для игры в большой теннис;
	1 час
	50,0

	15
	Пользование бахилами;
	-
	5,0

	16
	Предоставление в пользование стадиона и спортзала «Локомотив» для тренировок, спортивно- массовых мероприятий, зрелищных мероприятий и концертов;
	1 час
	1000,0

	17
	Пользование гардероба на стадионе «Локомотив» во время индивидуальных занятий на коньках и лыжах при использовании личного инвентаря;
	1 час
	20,0

	18
	Коллективное пользование хоккейной коробкой;
	1 час
	1000,0

	19
	Прокат лыжного инвентаря;
	1 час
	100,0

	20
	Прокат коньков;
	1 час
	50,0

	21
	Заточка коньков;
	1 пара
	30,0

	22
	Стоимость путевки на пользование туристической базой (1 чел. за 24 часа);
	24 часа/1чел.
	500,0

	23
	Стоимость путевки на пользование туристической базой (более 4 чел. за 24 часа);
	24 часа/4чел. и более
	400,0

	24
	Прокат туристического оборудования (лодка);
	1 час
	50,0

	25
	Предоставление в пользование восстановительного центра (сауна);
	1 час /чел
	150,0

	26
	Абонемент на 12 посещений тренажерного зала;
	1 час
	480,0

	27
	Абонемент на 16 посещений тренажерного зала;
	1 час
	650,0

	28
	Абонемент на 8 посещений бассейна в месяц;
	1 час
	400,0

	29
	Абонемент на 8 посещений бассейна в месяц (детский до 14 лет);
	1 час
	240,0

	30
	Абонемент на 12 посещений бассейна в месяц;
	1 час
	540,0

	31
	Абонемент на 12 посещений бассейна в месяц (детский до 14 лет);
	1 час
	300,0

	32
	Абонемент на 16 посещений бассейна в месяц;
	1 час
	640,0

	33
	Абонемент на 16 посещений бассейна в месяц (детский до 14 лет).
	1 час
	320,0

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Приходько Т. А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский